
 

셀레니언자산운용 임원 선임 공시 
 

 

셀레니언자산운용㈜는 2022년 9월 23일 임시주주총회를 통하여 아래와 같이 

임원을 선임하였습니다.
 
 

 

1. 선임 

직 위 
성 명 

(한자) 

주민등록 

번호 

(앞의 6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기 

(만료일) 
업무범위 주요경력) 겸직사항) 

자격요건 

확인결과) 

대표 

이사 
Ikro Yoon 780209 

20220925 

(20190925, 

2회) 

3년 

(20250924) 
대표이사 

미국소재 

헤지펀드 

대표운용역, 

셀레니언 

자산운용 

대표이사 

해당없음 
결격사유 

없음 

이사 
홍순원 

(洪淳元) 
830310 

20220925 

(20190925, 

2회) 

3년 

(20250924) 
상근임원 

노먼밸류업 

파트너스, 

셀레니언 

자산운용 

해당없음 
결격사유 

없음 

 

2. 임원현황(변동후) 

직 위 

(상임 및 

등기 여부) 

성 명 

(한자) 

주민등록번호 

(앞의 6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기만료일 주요경력) 겸직사항 비 고 

대표이사 

(상임등기) 

Ikro 

Yoon 
780209 

20220925 

(20190925, 

2회) 

20250924 

미국소재 헤지펀드 

대표운용역, 

셀레니언 자산운용 

대표이사 

해당없음  

이사 

(상임등기) 

홍순원 

(洪淳元) 
830310 

20220925 

(20190925, 

2회) 

20250924 

노먼밸류업파트너스. 

셀레니언자산운용 

운용본부장 

해당없음  

전무 

(상임등기) 

최인희 

(崔寅熙) 
621119 

20210901 

(1회) 
20240831 

한국투자신탁운용 

준법감시인 
해당없음  

비상근감사 

(등기) 

안중선 

(安重善) 
470928 

20220304 

(20190925 

2회) 

2025년 

정기주총일 

셀레니언자산운용  

감사 
해당없음  

 


