

셀레니언자산운용 임원 선임 공시

셀레니언자산운용(주)는 2022년 9월 23일 임시주주총회를 통하여 아래와 같이 임원을 선임하였습니다.

1. 선임

직위	성명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력	겸직사항	자격요건 확인결과
대표 이사	Ikro Yoon	780209	20220925 (20190925, 2회)	3년 (20250924)	대표이사	미국소재 헤지펀드 대표운용역, 셀레니언 자산운용 대표이사	해당없음	결격사유 없음
이사	홍순원 (洪淳元)	830310	20220925 (20190925, 2회)	3년 (20250924)	상근임원	노먼밸류업 파트너스, 셀레니언 자산운용	해당없음	결격사유 없음

2. 임원현황(변동후)

직위 (상임 및 등기 여부)	성명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일 선임횟수)	임기만료일	주요경력	겸직사항	비고
대표이사 (상임등기)	Ikro Yoon	780209	20220925 (20190925, 2회)	20250924	미국소재 헤지펀드 대표운용역, 셀레니언 자산운용 대표이사	해당없음	
이사 (상임등기)	홍순원 (洪淳元)	830310	20220925 (20190925, 2회)	20250924	노먼밸류업파트너스, 셀레니언자산운용 운용본부장	해당없음	
전무 (상임등기)	최인희 (崔寅熙)	621119	20210901 (1회)	20240831	한국투자신탁운용 준법감시인	해당없음	
비상근감사 (등기)	안중선 (安重善)	470928	20220304 (20190925 2회)	2025년 정기주총일	셀레니언자산운용 감사	해당없음	